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Resultados

Informacion del evento AlbaRacing Albacete
Circuito Albacete
Fecha 17/04/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 120
Mejor tiempo del evento 01:37.520
Media del dia 01:59.144
Pilotos en grupo prueba 120
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.520
Tiempo medio grupo prueba 01:59.144




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P102914 prueba 01:37.520  01:37.520 | 00:00.000 | 00:21.623 | 00:00.000 | 00:21.623 17
P102968 prueba 01:40.922 [ 00:03.401 | 00:03.401 | 00:18.221 | 00:03.401 | 00:18.221 32
P87031 prueba 01:42.108 [ 00:01.185 | 00:04.587 | 00:17.035| 00:04.587 | 00:17.035 7
P102904 prueba 01:42.320 [ 00:00.212 | 00:04.800 | 00:16.823 | 00:04.800 | 00:16.823 | 26
P102925 prueba 01:42.881 | 00:00.560 | 00:05.360| 00:16.262 | 00:05.360 | 00:16.262 14
P179012 prueba 01:42.996 | 00:00.114 | 00:05.475] 00:16.147 | 00:05.475| 00:16.147 18
P102912 prueba 01:44.882 [ 00:01.886 | 00:07.361 | 00:14.261 | 00:07.361 | 00:14.261 | 29
P102939 prueba 01:45.041 | 00:00.159| 00:07.520 | 00:14.102 | 00:07.520| 00:14.102 4
P102927 prueba 01:45.504 [ 00:00.462 | 00:07.983 | 00:13.640 | 00:07.983 | 00:13.640| 33
P102943 prueba 01:45.548 [ 00:00.044 | 00:08.027 | 00:13.595| 00:08.027 | 00:13.595 18
P102903 prueba 01:45.560 [ 00:00.012 | 00:08.040 | 00:13.583 | 00:08.040 | 00:13.583 15
P102911 prueba 01:46.035 [ 00:00.474 | 00:08.514 | 00:13.109 | 00:08.514 | 00:13.109 | 22
P102935 prueba 01:46.112 [ 00:00.077 | 00:08.592| 00:13.031 | 00:08.592| 00:13.031 31
P102921 prueba 01:46.211 [ 00:00.098 | 00:08.690 | 00:12.932| 00:08.690 | 00:12.932 12
P102909 prueba 01:46.818 [ 00:00.607 | 00:09.297 | 00:12.325| 00:09.297 | 00:12.325 11
P102931 prueba 01:47.148 [ 00:00.329 | 00:09.627 | 00:11.995| 00:09.627 | 00:11.995 14
P102905 prueba 01:48.088 [ 00:00.940 | 00:10.568 | 00:11.055| 00:10.568 | 00:11.055 10
P102938 prueba 01:48.103 [ 00:00.014 | 00:10.582| 00:11.041 | 00:10.582 | 00:11.041 26
P102929 prueba 01:48.848 [ 00:00.744 | 00:11.327 | 00:10.296 | 00:11.327 | 00:10.296 8
P102930 prueba 01:49.313 [ 00:00.465 | 00:11.792 | 00:09.830| 00:11.792 | 00:09.830 17
P102913 prueba 01:49.718 | 00:00.404 | 00:12.197 | 00:09.426 | 00:12.197 | 00:09.426 18
P102923 prueba 01:50.258 [ 00:00.540 | 00:12.737 | 00:08.885| 00:12.737 | 00:08.885| 24
P179551 prueba 01:50.460 [ 00:00.201 | 00:12.939 | 00:08.683 | 00:12.939 | 00:08.683 12
P143610 prueba 01:50.480 [ 00:00.020 | 00:12.960 | 00:08.663 | 00:12.960 | 00:08.663 14
P102922 prueba 01:50.616 [ 00:00.136 | 00:13.096 | 00:08.527 | 00:13.096 | 00:08.527| 24
P102907 prueba 01:50.679 [ 00:00.062 | 00:13.158 | 00:08.465| 00:13.158 | 00:08.465 16
P102924 prueba 01:50.680 [ 00:00.001 | 00:13.160 | 00:08.463 | 00:13.160 | 00:08.463| 20
P102928 prueba 01:50.728 [ 00:00.047 | 00:13.207 | 00:08.416| 00:13.207 | 00:08.416 19
GulyGSXR prueba 01:51.107 | 00:00.379 | 00:13.586| 00:08.037 | 00:13.586 | 00:08.037| 23
P135714 prueba 01:51.518 | 00:00.410| 00:13.997 | 00:07.626 | 00:13.997 | 00:07.626 19
P102901 prueba 01:51.721 | 00:00.203 | 00:14.200 | 00:07.423 | 00:14.200 | 00:07.423| 29
P102916 prueba 01:51.885[ 00:00.163 | 00:14.364 | 00:07.259 | 00:14.364 | 00:07.259| 34
P102933 prueba 01:52.179 [ 00:00.294 | 00:14.658 | 00:06.965| 00:14.658 | 00:06.965| 24
P143615 prueba 01:52.367 [ 00:00.187 | 00:14.846 | 00:06.777 | 00:14.846 | 00:06.777| 26
P63664 prueba 01:52.388 | 00:00.021 | 00:14.867 | 00:06.756 | 00:14.867 | 00:06.756 18
P162174 prueba 01:52.542 | 00:00.153 | 00:15.021 | 00:06.602 | 00:15.021 | 00:06.602 19
P154169 prueba 01:52.608 [ 00:00.065 | 00:15.087 | 00:06.536| 00:15.087 | 00:06.536 | 27
P97404 prueba 01:52.615 [ 00:00.007 | 00:15.094 | 00:06.529 | 00:15.094 | 00:06.529 | 25
P143618 prueba 01:52.642 [ 00:00.027 | 00:15.121 | 00:06.502 | 00:15.121 | 00:06.502 | 27
P115526 prueba 01:53.078 | 00:00.435| 00:15.557 | 00:06.066 | 00:15.557 | 00:06.066 19
P146654 prueba 01:53.243 [ 00:00.165 | 00:15.722 | 00:05.900 | 00:15.722 | 00:05.900 | 28
P143612 prueba 01:53.332 [ 00:00.088 | 00:15.811| 00:05.812| 00:15.811 | 00:05.812 | 21
P87213 prueba 01:53.859 [ 00:00.527 | 00:16.338 | 00:05.285| 00:16.338 | 00:05.285| 27
P102906 prueba 01:54.282 [ 00:00.423 | 00:16.761 | 00:04.861 | 00:16.761 | 00:04.861 13
P102937 prueba 01:54.401 [ 00:00.119| 00:16.880 | 00:04.742 | 00:16.880 | 00:04.742 5
P102966 prueba 01:54.442  00:00.040 | 00:16.921 | 00:04.701 | 00:16.921| 00:04.701 25
P54044 prueba 01:54.507 [ 00:00.064 | 00:16.986 | 00:04.637 | 00:16.986 | 00:04.637 11
P104067 prueba 01:55.033 [ 00:00.526 | 00:17.512| 00:04.110| 00:17.512 | 00:04.110| 31
P54040 prueba 01:55.077 00:00.043 | 00:17.556 | 00:04.067 | 00:17.556 | 00:04.067| 24
P103035 prueba 01:55.091 [ 00:00.014 | 00:17.570 | 00:04.053 | 00:17.570 | 00:04.053 | 29
P179552 prueba 01:55.113 [ 00:00.022 | 00:17.592 | 00:04.030| 00:17.592| 00:04.030| 30
P63665 prueba 01:55.338 [ 00:00.224 | 00:17.817 | 00:03.806 | 00:17.817 | 00:03.806 14
P146671 prueba 01:55.817 [ 00:00.479 | 00:18.296 | 00:03.326 | 00:18.296 | 00:03.326 | 22
P143609 prueba 01:55.840 | 00:00.022 | 00:18.319| 00:03.304 | 00:18.319| 00:03.304| 21




Resultados

P179011 prueba 01:56.411 [ 00:00.571] 00:18.890 | 00:02.732 | 00:18.890 | 00:02.732 4
P146653 prueba 01:56.600 [ 00:00.189 | 00:19.080 | 00:02.543 | 00:19.080 | 00:02.543 | 26
P179554 prueba 01:56.624 [ 00:00.023 | 00:19.103 ] 00:02.520 | 00:19.103 | 00:02.520 13
P102915 prueba 01:57.688 | 00:01.064 | 00:20.167 | 00:01.456 | 00:20.167 | 00:01.456 11
P63675 prueba 01:58.091 [ 00:00.403 | 00:20.570| 00:01.052 | 00:20.570 | 00:01.052 17
P143614 prueba 01:58.282 [ 00:00.191 | 00:20.761 | 00:00.861 | 00:20.761 | 00:00.861 21
P102941 prueba 01:58.390 [ 00:00.107 | 00:20.869 | 00:00.753 | 00:20.869 | 00:00.753 11
P102944 prueba 01:58.624 [ 00:00.233 | 00:21.103 ] 00:00.520 | 00:21.103 | 00:00.520 13
P143619 prueba 01:58.632 [ 00:00.008 | 00:21.112] 00:00.511 | 00:21.112 | 00:00.511 26
P143616 prueba 01:58.636( 00:00.003 | 00:21.115] 00:00.508 | 00:21.115| 00:00.508 | 26
P143606 prueba 01:58.659 [ 00:00.023 | 00:21.138 | 00:00.484 | 00:21.138 | 00:00.484 | 29
P146668 prueba 01:58.864 [ 00:00.205| 00:21.344 ] 00:00.279 | 00:21.344 | 00:00.279| 31
P143617 prueba 01:59.202 | 00:00.337 | 00:21.681 | 00:00.058 | 00:21.681 | 00:00.058 | 27
P102900 prueba 01:59.280 [ 00:00.078 | 00:21.760| 00:00.136 | 00:21.760 | 00:00.136 14
P143620 prueba 01:59.369 [ 00:00.088 | 00:21.848 | 00:00.225 | 00:21.848 | 00:00.225| 24
P102932 prueba 01:59.401 [ 00:00.032 | 00:21.880| 00:00.257 | 00:21.880 | 00:00.257 1
P146647 prueba 02:00.096 [ 00:00.695| 00:22.576 | 00:00.952 | 00:22.576 [ 00:00.952 | 31
P143608 prueba 02:00.413 | 00:00.316| 00:22.892| 00:01.268 | 00:22.892 | 00:01.268 | 22
P54041 prueba 02:00.687 [ 00:00.273 | 00:23.166 [ 00:01.542 | 00:23.166 | 00:01.542 3
P102910 prueba 02:00.693 [ 00:00.006 | 00:23.172] 00:01.548 | 00:23.172 | 00:01.548 14
P63669 prueba 02:00.724 | 00:00.031 | 00:23.203 | 00:01.580 | 00:23.203 | 00:01.580| 22
P146700 prueba 02:00.734 [ 00:00.009 | 00:23.213] 00:01.589 | 00:23.213 | 00:01.589| 30
P102908 prueba 02:01.485 | 00:00.751 | 00:23.964 | 00:02.340 | 00:23.964 | 00:02.340| 29
rubenG prueba 02:01.527 [ 00:00.041 | 00:24.006 | 00:02.382 | 00:24.006 | 00:02.382 18
P143611 prueba 02:01.818 [ 00:00.291 | 00:24.297 | 00:02.674 | 00:24.297 | 00:02.674 17
P146642 prueba 02:02.100 [ 00:00.281 | 00:24.579 ] 00:02.955| 00:24.579 | 00:02.955| 27
P63660 prueba 02:02.331 [ 00:00.231 | 00:24.810| 00:03.186 | 00:24.810 | 00:03.186 13
P179553 prueba 02:02.368 | 00:00.036 | 00:24.847 | 00:03.223 | 00:24.847 | 00:03.223 14
P63662 prueba 02:02.969 [ 00:00.601 | 00:25.448 | 00:03.825| 00:25.448 | 00:03.825 2
P102902 prueba 02:02.992 [ 00:00.023 | 00:25.472| 00:03.848 | 00:25.472 | 00:03.848 18
P179555 prueba 02:03.531 | 00:00.538 | 00:26.010| 00:04.386 | 00:26.010 | 00:04.386 5
3007 prueba 02:04.109 [ 00:00.577 | 00:26.588 | 00:04.964 | 00:26.588 | 00:04.964 17
P146651 prueba 02:04.754 | 00:00.645| 00:27.233 | 00:05.610 | 00:27.233 | 00:05.610| 28
P143607 prueba 02:04.810 [ 00:00.055| 00:27.289 | 00:05.665 | 00:27.289 | 00:05.665 23
P146697 prueba 02:05.104 [ 00:00.294 | 00:27.584 | 00:05.960 | 00:27.584 | 00:05.960 13
P146650 prueba 02:05.336 [ 00:00.231 | 00:27.815] 00:06.191 [ 00:27.815| 00:06.191 29
P146699 prueba 02:05.559 | 00:00.223 | 00:28.038 | 00:06.414 | 00:28.038 | 00:06.414| 25
P102936 prueba 02:05.746 [ 00:00.187 | 00:28.225| 00:06.602 | 00:28.225 | 00:06.602 1
P143556 prueba 02:06.245 | 00:00.498 | 00:28.724 | 00:07.100 | 00:28.724 | 00:07.100| 23
P63668 prueba 02:06.793 | 00:00.548 | 00:29.272| 00:07.648 | 00:29.272 | 00:07.648 | 26
P146673 prueba 02:06.824 [ 00:00.031 | 00:29.303 | 00:07.680 | 00:29.303 | 00:07.680 9
P143613 prueba 02:07.092 | 00:00.267 | 00:29.571| 00:07.948 | 00:29.571 | 00:07.948 | 29
P63667 prueba 02:07.320 [ 00:00.228 | 00:29.800 | 00:08.176 | 00:29.800 ( 00:08.176 | 25
P146660 prueba 02:08.008 [ 00:00.688 | 00:30.488| 00:08.864 | 00:30.488 | 00:08.864| 20
P153498 prueba 02:08.063 [ 00:00.054 | 00:30.542 | 00:08.918 | 00:30.542 | 00:08.918 19
P146703 prueba 02:10.978 | 00:02.915| 00:33.457| 00:11.833 | 00:33.457| 00:11.833| 23
P143524 prueba 02:11.315| 00:00.336 | 00:33.794 | 00:12.170 | 00:33.794 | 00:12.170| 26
P146698 prueba 02:12.237| 00:00.921 | 00:34.716 | 00:13.092 | 00:34.716 | 00:13.092 12
P63671 prueba 02:13.704 [ 00:01.466 | 00:36.183 | 00:14.559 | 00:36.183 | 00:14.559 17
P146622 prueba 02:16.251 | 00:02.547| 00:38.730| 00:17.106 | 00:38.730 | 00:17.106 | 27
P179591 prueba 02:16.675 | 00:00.424 | 00:39.154 | 00:17.531 | 00:39.154 | 00:17.531 27
P63661 prueba 02:16.950 [ 00:00.274 | 00:39.429] 00:17.806 | 00:39.429 | 00:17.806| 24
P146649 prueba 02:17.064 | 00:00.113 | 00:39.543 | 00:17.919 | 00:39.543 | 00:17.919| 22
P146626 prueba 02:17.228 [ 00:00.164 | 00:39.707 ] 00:18.083 | 00:39.707 | 00:18.083 | 24
P63670 prueba 02:17.406 [ 00:00.177 ] 00:39.885] 00:18.261 | 00:39.885 | 00:18.261 18
P63676 prueba 02:17.642 [ 00:00.236 | 00:40.121 ] 00:18.498 | 00:40.121 | 00:18.498 | 20
P63666 prueba 02:18.182 [ 00:00.539 | 00:40.661 | 00:19.037 | 00:40.661 | 00:19.037| 28
P63677 prueba 02:19.522 | 00:01.340 | 00:42.001 | 00:20.377 | 00:42.001 | 00:20.377| 27




P179592 prueba 02:20.985 | 00:01.463 | 00:43.464 | 00:21.841 | 00:43.464 | 00:21.841 10
P146658 prueba 02:23.369 | 00:02.384 | 00:45.848 | 00:24.225 | 00:45.848 | 00:24.225 17
P143525 prueba 02:26.128 | 00:02.758 | 00:48.607 | 00:26.983 | 00:48.607 | 00:26.983 18
P146733 prueba 02:26.936 [ 00:00.808 | 00:49.416| 00:27.792 | 00:49.416 | 00:27.792| 22
P146635 prueba 02:27.597 | 00:00.660 | 00:50.076 | 00:28.452 | 00:50.076 | 00:28.452 16
P146652 prueba 02:28.195 [ 00:00.598 | 00:50.674 | 00:29.051 | 00:50.674 | 00:29.051 23
P130440 prueba 30:48.214 | 28:20.018 | 29:10.693 | 28:49.070 [ 29:10.693 | 28:49.070 1
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